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Darbeci FETÖ'cünün Rabia oyunu tutmadı
ADNAN AÇIKGÖZ

ABONE OL      

Darbe girişiminin ardından hakkında gözaltı kararı çıkarılan emekli 2. sınıf emniyet
müdürü Salim Y.'nin (Yavuz) gözaltına alınmadan önce Mersin'deki 'Demokrasi
Nöbeti'ne katılması ve rabiaişareti yapması SABAH'ın objektifine takıldı.
FETÖ'cü askerlerin darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tüm
vatandaşlara bir çağrı yapmış ve tüm vatandaşlardan sokaklara, alanlara, meydanlara inerek darbeye
karşı durmalarını istemişti. Bu kapsamda tüm yurtta olduğu gibi Mersin'de de bir araya gelen
vatandaşlar darbecilere tepki göstererek milli iradeye sahip çıkmıştı. Kent meydanlarında tutulan
'Demokrasi Nöbeti'nin Mersin'deki adresi olan Cumhuriyet Meydanı'nda ise 17 Temmuz akşamı
ilginç bir an yaşandı. Mersin İl Emniyet Müdürlüğü'nde geçmiş yıllarda çeşitli kademelerde görev
yapan ve kısa bir süre önce emekliye ayrılan 2. sınıf emniyet müdürü Salim Y.'nin darbe karşıtı
Mersinliler'in arasına girmesi ve rabia işareti yapması SABAH muhabirinin objektifine takıldı.
Soruşturma kapsamında gözaltıları sürdüren Mersin polisi, 18 Temmuz günü sabah erken saatlerdeSON DAKİKA
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düzenlediği operasyonla Salim. Y.'yi de gözaltına aldı. Ertesi gün sağlık kontrolünden geçirilen Salim
Y., beraberindeki 21 asker ve polis ile adliyeye sevk edildi.

DARBE KARŞITI GİBİ GÖRÜNÜN

Öte yandan FETÖ'cü bir grup tarafından yönlendirildiği iddia edilen 'Bölge İmamları' adlı bir grupta
geçen, 'Alanlara inerek darbe karşıtı gibi görünün' şeklindeki konuşmalar da sosyal medya
hesaplarında paylaşım rekoru kırıyor. Darbe girişiminin yaşandığı saatlerde, FETÖ'nün Karadeniz
Ereğlisi'ndeki bölge imamlarının kurduğu Whatsapp grubundaki yazışmalarda, darbenin
başarısızlıkla sonuçlandığını gören bir kişi, diğer grup üyelerine kamufle olmak için yapılması
gerekenleri anlatıp, yakalanmanın önüne geçmek için taktik verdi. Aynı kişi, sabah 05.30'da grup
üyelerine, "Durum kötü, çok acil duyuru. Tüm il ve ilçe imamlarına, abilere, ablalara ve kurum
imamlarına iletin" yazdı ve devamında nasıl kamufle olmaları gerektiğini anlattı. Duyuru yazan kişi,
'Demokrasiyi savunun' çağrısıyla "Tüm hizmet mensupları darbeyi şiddetleye kınayan açıklama
yapsın. Meydanlara inip kendini kamufle etsin. Resim çekilip sosyal medyada yayınlasın. Demokrasi,
seçilmiş irade falan desinler" mesajlarını yolladı. Aynı kişi, imamlara hitaben, "Hepimizi alabilirler.
Herkes, 'Darbeden haberim yok, televizyonda gördüm' desin. Asla hükümete ve Tayyip'e karşı
olumsuz bir paylaşım yapmayın" uyarısında bulunarak gözaltına alınmanın önüne geçmek için taktik
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verdi.

FETÖ'CÜ DAMAT ÜZERİNDEN KARARGAHI ELE GEÇİRDİLER
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